
UCHWAŁA NR XLII/309/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości stanowiącej działkę o numerze 177/2 
położoną w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 6 lat części nieruchomości o powierzchni około 1 ha, 
oznaczonej numerem działki 177/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: BE6C7D7F-9D90-4447-909D-3410D3367309. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedstawiciel firmy PRO ECO INVEST ze Słupska zwrócił się z wnioskiem o wydzierżawienie na okres co
najmniej 5 lat gruntów przeznaczonych na cele inwestycyjne o powierzchni około 1 ha na terenie Gminy
Sławno.

Gmina Sławno posiada w swoim zasobie grunty o powierzchni około 33 hektarów znajdujące się w obrębie
Bobrowiczki , które przeznaczone są pod zabudowę usługową, obiekty produkcyjne, składy i magazyny wraz z
niezbędną infrastrukturą techniczną i komunikacyjną.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawianie na czas dłuższy niż 3 lata nastąpić może
wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należy podjąć uchwałę.

Id: BE6C7D7F-9D90-4447-909D-3410D3367309. Uchwalony Strona 1




